PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO E ALTERAÇÃO DE CLAUSULA CONTRATUAL

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 022/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO FME-CO Nº 011/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO FME-CO Nº 006/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE GESTÃO PÚBLICA PARA REALIZAÇÃO DO SERVIÇO DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NA ÁREA EDUCACIONAL PARA ACOMPANHAR, ORIENTAR E MONITORAR AÇÕES PLANEJADAS DO MUNICÍPIO NO SISTEMA
INTEGRADO DE MONITORAMENTO EXECUÇÃO E CONTROLE DO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – SIMEC, E ORIENTAÇÕES DO PROGRAMA
DINHEIRO DIRETO NA ESCOLA-PDDE,  PROGRAMA NACIONAL DE TRANSPORTE  ESCOLAR –  PNATE (REPASSE FEDERAL E ESTADUAL),
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE, FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
FUNDEB.

CONTRATADO: MACENA CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA, INSCRITO NO CNPJ 16.729.582/0001-81, COM SEDE NA Q ANE 11
RUA DE PEDESTRE NE 9, NÚMERO 15, BAIRRO PLANO DIRETOR NORTE, CEP 77.006.028, CIDADE PALMAS/TO.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE COLINAS DO TOCANTINS/TO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INSCRITO NO
CNPJ  SOB  Nº.  13.244.984/0001-06,  LOCALIZADO NA  RUA  23  A,  SEM NÚMERO,  SETOR  AEROPORTO,  CEP  77.760-000,  COLINAS  DO
TOCANTINS/TO.DATA DE ASSINATURA: 20 DE DEZEMBRO DE 2023. PERIODO DE VIGENCIA A PARTIR DO DIA 1º DE JANEIRO DE 2024,
CESSANDO SEUS EFEITOS EM 31 DE JANEIRO DE 2024.

MARCOS MOTA DO NASCIMENTO

SECRETÁRIO DE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 1501/2024, em 15/01/2024 16:41

extrato-contrato-t-a-p-alteracao-c-c-c-adm-n-022-2023-2045.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org